Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

13.10.2023                                 п. Магдагачи                                        № 455

О направлении на экскурсию в «Албазинский острог»

с. Албазино Сковородинского округа

      На основании плана работы управления образования

п р и к а з ы в а ю:

      1.Направить на экскурсию в «Албазинский острог» с. Албазино

Сковородинского округа  20.10.2023 года:

-Гайдамака М.Н., учителя истории и обществознания МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова (руководитель группы);

-Шевцову О.В., учителя истории и обществознания МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова;

-Дорошевич К.А, учителя истории и обществознания МОБУ Магдагачинской

СОШ № 3;

-Вакину О.А., учителя начальных классов МОБУ Магдагачинской СОШ № 3;

-Леонтьеву С.В., директора МОКУ Гудачинской ООШ;

-Игнатову О.Г., учителя начальных классов МОКУ Гудачинской ООШ;

-Рожкову Е.А., учителя технологии МОКУ Гудачинской ООШ;

-Федорову Е.Ю., учителя истории и обществознания МОКУ Гудачинской

ООШ;

-Лиханову А.П., главный специалист управления образования.

     2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

МКУ «Управление

образования администрации

МР»

О.Ю. Грекова